
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

от  18 сентября 2023 г                                                                № 49

    О прекращении полномочий главы Оленьевского сельского поселения

                   Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», постановлением ТИК  по Дубовскому району  № 83/394 от 18.09.2023
года и Уставом Оленьевского сельского поселения

                  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

                    Прекратить действие постановления  администрации Оленьевского 
сельского поселения № 64 от 17.09.2018 года «О Сучкове А.П.».

Глава  Оленьевского сельского поселения                                 А.П.Сучков


	Администрации Оленьевского сельского поселения
	Дубовского муниципального района Волгоградской области

